la habilitación de recursos a favor del Pliego Municipalidad Provincial de San 
Martin”, por el cumplimiento de las metas al 31 de julio 2016 del Programa de 
Incentivos a la Mejora de la Gestión Municipal, asciende a TRES MILLONES 
OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO Y 00/100 Soles (S/
3’088,275), en la fuente de financiamiento

Que, en consecuencia, resulta nece 
desagregación de los recursos transferic 
Provincial de San Martin, a nivel de tipo de 
específica; junto con la resolución a la que 
del artículo 2;

Recursos Determinados;

bario aprobar la incorporación y